СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«26» мая 2016 года                                                                                                    № 113
Об утверждении перечня имущества,
передаваемого от муниципального образования

Елизаветинского сельского поселения Гатчинского

муниципального района Ленинградской области

в оперативное управление МКУК «Елизаветинский СКБК»
       В соответствии Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в РФ»,  Решением Совета депутатов №132 от 24.05.2007г. Об утверждении «Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности МО Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района», Уставом муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Елизаветинского сельского поселения

РЕШИЛ:

        1. Утвердить перечень объектов недвижимого имущества, передаваемого от муниципального образования Елизаветинское сельское поселение в оперативное управление МКУК «Елизаветинский СКБК» (Приложение № 1)
        2. Администрации Елизаветинского сельского поселения заключить с МКУК «Елизаветинский СКБК» договор о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления.
        3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на сайте муниципального образования.

Глава муниципального образования

Елизаветинское сельское поселение                                                          И.А.Ильин
Приложение №1

Утверждено Советом депутатов

Елизаветинского сельского поселения

От «26» мая 2016г. №113
ПЕРЕЧЕНЬ

Объектов недвижимого имущества, передаваемого от муниципального образования Елизаветинское сельское поселение в оперативное управление

 МКУК «Елизаветинский СКБК»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость

       (руб.)
	Амортизация

(руб)
	Остаточная стоимость

(руб)

	1
	Нежилое здание сельского Дома Культуры, одноэтажное, общей площадью 250 кв.м., расположенное по адресу: п.Елизаветино, пл.Дружбы, д.41
	1978
	3715241,00
	1578972
	2136269,0

	2
	Здание нежилое (библиотека), одноэтажное, общей площадью 155 кв.м, расположенное по адресу: п.Елизаветино, ул.Леонида Басова, д.1а
	1941
	110589,27
	84494,39
	26094,88

	ИТОГО:

	3825830,27
	1663466,39
	2162363,88